CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ...J 0'29 ,DE 1994

o Presidente da Cfunara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais enos termos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR CÉSAR PESSOA DE MELO do Cargo Especial de Gabinete,
CL·lO, do Gabinete Parlamentar do Deputado BENtCIO TAVARES.

Brasilia, ..0 j de dezembro de 1994.